
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

copia  N°   06   del     28.04.2016 

 
 
OGGETTO :  VERBALI DELLA SEDUTA DEL 24 FEBBRAIO 2016 – APPROVAZIONE. 
 

 
 

 
 

L’anno duemilasedici il giorno VENTOTTO del mese di APRILE alle ore 12,40 nel Palazzo 

Municipale. Convocato per determinazione del Presidente  con appositi avvisi, notificati per 

iscritto in tempo utile a mezzo del messo con l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 

vigente legge in seduta ordinaria di prima convocazione, si è riunito il Consiglio comunale: 

Sindaco:  Avv.Francesco Alfieri 
 

Consiglieri:  

1) seggio vacante 09) Pizza Michele 
2) Marciano Pietro Paolo  10) Framondino Luigi 

    3) Di Biasi Franco  11) Comite Nicola   
    4) Di Filippo Giuseppe 12) Errico Luca 

    5) Verrone Gianluigi  13) Inverso Mauro 
    6) Russo Gennaro  14) Abate Agostino 
    7) Giffoni Valeriano  15) Prota Emilio 

    8) Orrico Giovanni  16) Di Luccio Pasquale 

 

    Risultano assenti:    COMITE. 

    Presiede la riunione il Presidente del Consiglio comunale avv. Luca Errico:   

    Partecipa il Segretario Generale d.ssa Angela Del Baglivo. 

   Partecipano alla seduta, senza diritto di voto, gli assessori: Santosuosso Gerardo, Coppola 

Adamo, Francesco Crispino,  Eugenio Benevento.  

 

 
 
 
 



deliberazione del Consiglio Comunale      N    06   del     28.04.2016       

 

 
 
 

 
 
 
     

 
Proposta di deliberazione del Consiglio comunale 

 
 

 OGGETTO : VERBALI DELLA SEDUTA DEL 24 FEBBRAIO 2016– APPROVAZIONE. 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Richiamate le deliberazioni consiliari dalla n.1 alla n.5  del 24.02.2016; 
Ritenuto di dover approvare i verbali delle stesse; 
Visto il D.Lgsn.267/2000; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

1.dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
2.di approvare i verbali delle deliberazioni consiliari dalla n.1 alla n. 5 del 24.02.2016. 
 
 
21/04/2016 

 
  

                                                                     IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
                                 f.to (Avv.Luca Errico) 

 
 
 

 
In ordine alla regolarità tecnica, si esprime parere favorevole, ai sensi dell’art.49, 
comma 1, del D.Lgs. n.267/2000. 
 
09/02/2015 
  
                                                                          
 
                                               Il Responsabile Servizio “Supporto OO.II,”        
                                                         f.to  (Dott.ssa Stefania Caso) 
 
 
 



deliberazione del Consiglio Comunale      N    06   del     28.04.2016       

 

 
 
 
Preliminarmente il Sindaco chiede la parola per ricordare il consigliere comunale 
dott. Farro Ferdinando scomparso improvvisamente il 25 aprile 2016: “ Credo sia 
doveroso, prima di procedere ai lavori del Consiglio comunale, convocato perche’ 
occorre adottare atti entro un determinato termine, esprimere un pensiero verso 
l’amico Ferdinando. Uno dei nostri consiglieri non c’è piu’ e dà dolore vedere un 
mazzo di fiori al suo posto in questo consesso. Non ci capacitiamo della sua 
scomparsa. E’ tutto surreale. Ricordiamo il suo senso di responsabilità, la sua 
presenza, silenziosa ma costante. Ferdinando non ha mai fatto mancare il suo 
apporto: ha sempre unito, ha sempre creato concordia. Mancheranno la sua 
presenza, il suo sorriso, la sua serenità, la sua amicizia. Chiedo di osservare un 
minuto di silenzio in suo ricordo. 
Il Consiglio comunale tutto si alza in piedi, poi applaude al consigliere Farro. 
Quindi il Presidente dà inizio ai lavori del Consiglio comunale. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione di cui sopra; 
Dato atto che su tale proposta di deliberazione è stato acquisito il parere favorevole 
del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, 
comma 1, del D.Lgs n.267/2000; 
-con voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano, 
 
                                                       DELIBERA 
 
- sono approvati i verbali relativi alle deliberazioni consiliari dalla n.1 alla n. 5 del 
24/02/2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



deliberazione del Consiglio Comunale      N    06   del     28.04.2016       

 

 
IL PRESIDENTE 

 f.to (avv. Luca Errico) 
 
 
 Il CONSIGLIERE ANZIANO                              Il  SEGRETARIO GENERALE 
f.to (  Ing. Pietro Paolo Marciano)                              f.to (Dott.ssa Angela Del Baglivo) 
 
 
 
 
================================================================== 
 
 
Pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio on line del Comune. 
 
li 11.05.16 

IL MESSO COMUNALE 
 

 f.to  D’APOLITO 
 
 
 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Certificasi , che giusta relazione  del  Messo  Comunale, copia della presente deliberazione 
e' stata pubblicata all' Albo Pretorio on line del Comune in data odierna per la prescritta 
pubblicazione di quindici giorni consecutivi. 
 
li  11.05.16 
    IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                        f.to  d.ssa Angela Del Baglivo 

  
 
 
 
 
 


